2022 年９月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 LIXIL

代 表 者 名 代表執行役社長 兼 CEO 瀬戸 欣哉

(コード番号 5938 東証プライム市場・名証プレミア市場)

問 合 せ 先 常務役員 IR 室 室長 平野 華世

 (TEL. 03-6706-7001)

（開示事項の経過）本店移転日及び新本店の所在地決定に関するお知らせ

2022年４月28日付「定款一部変更（本店の所在地変更・電子提供措置等の導入）に関するお知ら

せ」にて、本店の所在地変更について公表いたしましたとおり、当社は、本日開催の取締役会におい

て、本店移転日及び新本店の所在地を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本店移転日

2022 年 11 月 14 日（月）

２． 新本店の所在地

東京都品川区西品川一丁目１番１号 大崎ガーデンタワー

３． その他

 本店の所在地変更につきましては、2022 年６月 21日開催の第 80 回 定時株主総会において「定

款一部変更の件」を付議し、定款に定める本店の所在地を東京都江東区から東京都品川区に変更

することにつき決議をいただいておりますが、2022 年 11 月 14 日をもって本店移転日とし、その

効力が発生いたします。

４． 今後の見通し

 本店移転が連結業績に与える影響は 2023 年３月期の連結業績予想に織り込み済みですが、今

後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上